

## Tarsus Temsilciliğimiz

Hazırlayan:  
Ecz. Kaan KARADAĞ

Kent olma özelliği taşıyıp da yoğun nüfus yapısıyla bir tarih kavşağı Tarsus' da 75 eczane hizmet vermektedir. Kapısında Sezar'ı karşılayan Cleopatra'nın adının bir eczanede olmadığı Tarsus'ta aktif ve yoğun eczacı yapısı bir araya gelerek, birlikteliğin, dayanışmanın güzel bir örneğini 2000 yılında Tarsus Temsilciliğini büyük bir özveri ile kurarak gösterdiler. Kısa sürede gelişme gösteren temsilcilik 10 Mayıs 2002'de kendi binasına kavuştu. 60 kişilik toplantı ve yemek salonu, sekreter, aşçı ve yardımcı elemanla üç kişinin görev aldığı temsilciliğimiz merkezle olan ilişkilerini zaman ve hız olarak en aza indirmiştir.

Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve Sağlık Müdürlüğü evraklarının düzenli olarak kurumlara gönderilmesi büyük kolaylık olmuş hem de temsilcilik giderlerine katkı sağlamıştır.

Öğle arası tatili uygulanmakta olan Tarsus'ta Teslime hanımın enfes yemekleri her gün farklı çeşitlerle hoş bir ortamda günün boğucu havasını hafifletmektedir. Bilgi ve deneyim alışverişinde bulunarak gündemi yakın takip etmek; bir bardak çay içmek bile olsa uğramak ayrı bir keyif olmuştur. Geziler ve akşam yemekleri yapılan etkinliklerden bazılarıdır. Eczaneler arası ilaç takası, ortak ilaç kampanyaları gibi farklı uygulamalarla mesleki dayanışmada temsilcilik katkı sağlamıştır.

Sabahları bu kente geldiğinizde uğradığınız her eczanede eczacısının başında olduğunu görmek ayrı bir güzellik. Cleopatra kapısından geçip kral yolunda yürüyerek eski Tarsus evlerine uğrayıp temsilciliğimize geldiğinizde, tanıklığınıza degecek hoş bir gezi olacağına eminiz.

### Temsilciliğin uygulamaları:

- 1- Haftada iki gün Adana'ya Emekli Sandığı reçeteleri
- 2- Ayda dokuz kez Bağ-Kur reçeteleri
- 3- Ayda üç kez Sağlık Müdürlüğü evrakları
- 4- Gelen yazıların elden teslimi
- 5- Meslektaşların toplantı salonu gereksinimini uygun koşullarda sağlanması.



**İNANÇ ECZA DEPOSU**

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ithal ilaçta  
**YANINIZDA...**  
en  
yakınızda

Ihsaniye Mah. Havuzlar Cad.  
748 Sokak No: 17 MERSİN  
Tel.: (0.324) 337 46 00 pbx